
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

от 10 ноября 2017 I №175 
с. Устье 

О переводе обучающихся МДОУ «Троицкий детский сад» 

В соответствии с постановлением администрации района от 26 июля 2017 года 
№ 736 «О реорганизации муниципального дошкольного образовательного 
учреждения «Троицкий детский сад» к муниципальному бюджетному 
дошкольному образовательном учреждению «Детский сад № 1»», на основании 
письменных согласий родителей (законных представителей) реорганизуемого 
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Троицкий детский 
сад» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Перевести воспитанников реорганизуемого МДОУ «Троицкий детский сад» с 
дальнейшим зачислением в контингент воспитанников МБДОУ «Детский сад № 1» 
с 16 ноября 2017 года. 
2. Руководителю МДОУ «Троицкий детский сад» (Тренина Г.Н.) после завершения 
процедуры реорганизации передать руководителю МБДОУ «Детский сад № 1»: 
- списочный состав воспитанников в разрезе групп; 
- личные дела воспитанников. 
3. Руководителю МБДОУ «Детский сад № 1» (Швецова И.Э.): 
- издать приказ о зачислении воспитанников в порядке перевода в связи с 
реорганизацией МДОУ «Троицкий детский сад»; 
- сформировать новые личные дела воспитанников с включением в них копии 
приказа учреждения о зачислении в порядке перевода из реорганизуемого 
учреждения и письменного согласия родителей (законных представителей). 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник управления образования {.Ус • JI.B. Андреева 

С приказом ознакомлены: 
! 
; № 
п/п 

Ф.И.О. 
руководителя 

Должность, наименование ОО Дата 
ознакомления 

1 
Подпись 

1. Швецова И.Э. Заведующий МБДОУ «Детский 
сад № 1» jeM.M* 

-у Тренина Г.Н. и.о. заведующего МДОУ 
«Троицкий детский сад» /а //J<C-/J 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №1» 

ПРИКАЗ 

16.11.2017 

О зачислении детей в качестве перевода 

№ 16/1 
с. Устье 

В соответствии с постановлением администрации района от 26 июля 2017 года 
№ 736 «О реорганизации муниципального дошкольного образовательного 
учреждения «Троицкий детский сад» к муниципальному бюджетному 
дошкольному образовательном учреждению «Детский сад № 1»», на основании 
письменных согласий родителей (законных представителей) реорганизуемого 
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Троицкий детский 
сад» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить воспитанников реорганизуемого МДОУ «Троицкий детский 
сад» в контингент воспитанников МБДОУ «Детский сад № 1» с 16 ноября 
2017 года в соответствии со списком. (Приложение 1) 

2. Ответственными за жизнь и здоровье детей в группах назначить: 
Группа раннего возраста: воспитатель - Новожилова Марина 
Вячеславовна, младший воспитатель - Соколова Светлана Александровна 
Средняя группа: воспитатель - Карпова Любовь Александровна, Красова 
Татьяна Анатольевна, младший воспитатель - Слободская Мария 

л 

Ивановна, 
Старшая группа: воспитатель - Карпова Любовь Александровна, 
Серебрякова Галина Анатольевна, младший воспитатель - Муравьева 
Анна Владимировна 

Основание: 
постановлением администрации района от 26 июля 2017 года № 736 «О 

реорганизации муниципального дошкольного образовательного учреждения 
«Троицкий детский сад» к муниципальному бюджетному дошкольному 

образовательном учреждению «Детский сад № 1»» 

Заведуют.: 
Детский 

с а д №1> И.Э. Швецова 


